
令和５年９月２８日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校長 與那覇 正樹

（公印省略）

令和５年度 若鷹フェスタについて

中秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

日頃から本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り感謝いたします。

さて、本校では、令和５年度若鷹フェスタを下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお

知らせいたします。

記

１ 日 時 令和５年１０月３日（火） １０：００～１２：００

２ 会 場 本校体育館

３ そ の 他

(1) 駐車は本校駐車場を利用できますが、台数に限りがあります。来校の

際は、お乗り合わせや徒歩、公共交通機関利用等のご協力をお願いしま

す。（路上駐車等はご遠慮ください。）

(2) プログラムは、裏面でご確認ください。



令和５年度 若鷹フェスタプログラム

期 日：令和５年１０月３日（火）

場 所：長嶺中学校体育館

順 出 演 者 演目内容

１ 吹奏楽部（３年：古堅そら 他１１名） 演奏

２ Using my passions to make people smile（３年：西銘里彩） 英語スピーチ

３ あばれんぼ少軍（３年：金城朱里 他５名） ダンス

４ Ｔｈｅ １－５（１年５組） ダンス

５ ふたりはミニチュア（２年：新垣沙季 他１名） 歌

６ Ｂｕｔｔｅｒｆｌｙ（１年：城間レア 他２名） ダンス

７ 少女時代（２年：久高陽菜乃 他１名） ダンス

８ りんりんとゆかいな仲間たち（２年３組） ムービー

９ ａｓｙ（１年：喜久村愛来 他４名） ダンス

10 きらふわグループ（３年：池田恵那 他１名） ダンス

11 「となりの席のヤンキー君」もろみーシアターズ（３年２組） ムービー

12 もろみーＢｒｏｔｈｅｒｓ（３年：川満さくら 他１６名） ダンス

13 チャーリーブラウンチャリを漕ごう（３年：宮城カンナ 他４名） ダンス

間 長嶺レンジャー（３年：中村拓海 他９名） 劇


